
UCHWAŁA Nr XXII/71/2008 

RADY GMINY W JOŃCU 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Joniec na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d’’ i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póŝniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 184 i 

art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 

2104 z póŝniejszymi zmianami) Rada Gminy Joniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy Joniec w wysokości 5.085.595zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 5.040.595zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2009 rok w wysokości 413.000zł zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 3.1. Nadwyżkę budżetu w kwocie 45.000zł przeznacza się na spłatę pożyczki. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 45.000zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 45.000zł, 

2) celową w wysokości – 5.000zł z przeznaczeniem na realizację zadań zgodnie z ustawą o zarządzaniu kry-

zysowym. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 37.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 36.000zł  na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikami nr 7 i 8. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7. Dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji kultury w wysokości – 45.000zł zgodnie z załącznikiem 

nr 10. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody – 930zł, 

2) wydatki – 5.500zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11 stanowiącym zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 

na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 50.000zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu do wysokości – 50.000zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 250.000zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym samorządu terytorialnego do zaciągania zo-

bowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2010 roku w ramach kwoty, o której mowa w 

pkt 2, 



5) zaciągania zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy i wynikających z tytułu umów wieloletnich 

do kwoty łącznej 70.000zł nie obciążających jednak każdego budżetu lat następnych powyżej 50.000zł na 

realizację wydatków bieżących w zakresie: 

 obsługi prawnej, 

 innych niezbędnych do realizacji ustawowych zadań. 

§ 11. Dołącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata następne. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wojciech Pierścieniak 

 

 

Dochody i wydatki budżetowe w/g działów na 2009 rok 

 
Dział Nazwa Dochody Wydatki 

010 

600 

700 

710 

750 

751 

 

754 

756 

 

757 

758 

801 

851 

852 

854 

900 

921 

926 

Rolnictwo i łowiectwo 

Transport i łączność 

Gospodarka mieszkaniowa 

Działalność usługowa 

Administracja publiczna 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem. 

Obsługa długu publicznego 

Różne rozliczenia 

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia 

Pomoc społeczna 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Kultura fizyczna i sport 

500 

 

12.000 

 

30.234 

423 

 

400 

1.857.500 

 

 

2.485.238 

 

 

699.300 

 

 

 

 

272.000 

250.000 

 

60.000 

1.032.127 

423 

 

28.900 

23.000 

 

14.000 

50.000 

1.995.945 

37.000 

835.600 

43.700 

227.900 

53.000 

117.000 

 Ogółem 5.085.595 5.040.595 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdz. § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2009 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

010  

01095 

 

 

0750 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zali-

czanych do sektora finansów publicznych oraz umów o podobnym 

charakterze 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

 

700  

70005 

 

 

0750 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zali-

czanych do sektora finansów publicznych oraz umów o podobnym 

charakterze 

12.000 

12.000 

12.000 

12.000 

12.000 

12.000 

 

750  

75011 

 

 

2010 

 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

30.234 

30.076 

30.076 

 

30.234 

30.076 

30.076 

 

 



 

2360 

nych gminie ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

 

158 

 

158 

751  

 

75101 

 

 

 

 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

423 

 

423 

 

423 

423 

 

423 

 

423 

 

754  

75414 

 

 

2010 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Obrona cywilna 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

400 

400 

400 

400 

400 

400 

 

756  

 

 

75601 

 

 

75615 

 

 

 

 

0350 

 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0500 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

1.857.500 

 

 

500 

500 

 

386.300 

 

 

360.000 

2.500 

3.800 

20.000 

1.857.500 

 

 

500 

500 

 

386.300 

 

 

360.000 

2.500 

3.800 

20.000 

 

 75616  

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

0360 

0500 

0910 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

Podatek od środków transportowych 

Podatek od spadków i darowizn 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

879.700 

 

 

560.000 

180.000 

30.000 

3.000 

1.700 

100.000 

5.000 

879.700 

 

 

560.000 

180.000 

30.000 

3.000 

1.700 

100.000 

5.000 

 

 75618 

 

 

 

 

75621 

 

75647 

 

 

0410 

0480 

 

 

0010 

 

0690 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z opłaty skarbowej 

Wpływy z opłat za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoho-

lowych 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 

Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności budżetowych 

Wpływy z różnych opłat 

58.000 

 

21.000 

37.000 

 

530.000 

530.000 

3.000 

3.000 

58.000 

 

21.000 

37.000 

 

530.000 

530.000 

3.000 

3.000 

 

758  

75801 

 

 

75807 

 

75831 

 

 

 

2920 

 

2920 

 

2920 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryto-

rialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

2.485.238 

1.426.494 

 

1.426.494 

1.035.554 

1.035.554 

23.190 

23.190 

2.485.238 

1.426.494 

 

1.426.494 

1.035.554 

1.035.554 

23.190 

23.190 

 

852  

85212 

 

 

 

2010 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

699.300 

600.000 

 

600.000 

699.300 

600.000 

 

600.000 

 

 

 85213 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

2010 

 

 

2030 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

2.300 

 

 

 

2.300 

 

 

25.000 

 

12.000 

 

 

13.000 

2.300 

 

 

 

2.300 

 

 

25.000 

 

12.000 

 

 

13.000 

 



zadań bieżących gmin   

 85219 

 

 

85228 

 

85295 

 

2030 

 

 

0830 

 

2030 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wpływy z usług 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

48.000 

48.000 

 

4.000 

4.000 

20.000 

20.000 

48.000 

48.000 

 

4.000 

4.000 

20.000 

20.000 

 

   Dochody ogółem 5.085.595 5.085.595  

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

 

Wydatki budżetu gminy na 2009 rok 

 
Nazwa Klasyfikacja Plan na 

2009 

z tego Wydatki 

majątkowe Wydatki 

bieżące 

W tym 

Dz. Rozdz. § Wynagrodzenia Pochodne 

od 

wynagro-

dzeń 

Dotacje Obsługa 

długu 

Wydatki 

z tyt. por. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Rolnictwo i łowiectwo 010   272.000 29.000      243.000 

Infrastruktura wodocią-

gów i sanitacyjna wsi 

 01010  263.500 20.500      243.000 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 4.000 4.000       

Zakup energii   4260 8.000 8.000       

Zakup usług pozostałych   4300 8.500 8.500       

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  6050 243.000       243.000 

Izby rolnicze  01030  4.500 4.500       

Wpłaty gminy na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

  2850 4.500 4.500       

Pozostała działalność  01095  4.000 4.000       

Zakup usług pozostałych   4300 4.000 4.000       

Transport i łączność 600   250.000 130.000 

 

     120.000 

Drogi publiczne powiato-

we 

 60014  50.000  

 

     50.000 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

  6300 50.000       50.000 

Drogi publiczne gminne  60016  200.000 130.000      70.000 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 10.000 10.000       

Zakup usług pozostałych   4300 120.000 120.000       

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  6050 70.000       70.000 

Działalność usługowa 710   60.000 60.000       

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 71004  60.000 60.000       

Zakup usług pozostałych   4300 60.000 60.000       

Administracja publiczna 750   1.032.127 1.032.127 666.400 110.576     

Urzędy wojewódzkie  75011  30.076 30.076 25.600 4.476     

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 25.600 25.600 25.600      

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 3.850 3.850  3.850     

Składki na Fundusz Pracy   4120 626 626  626     

Rady Gmin  75022  48.000 48.000       



Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

  3030 44.000 44.000       

Zakup środków żywności   4220 4.000 4.000       

Urzędy gmin  75023  882.951 882.951 585.800 99.000     

Wydatki osobowe niezali-

czane do wynagrodzeń 

  3020 500 500       

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 530.000 

 

530.000 

 

530.000 

 

     

Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

  4040 

 

42.000 

 

42.000 

 

42.000 

 

     

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 85.000 85.000 

 

 85.000     

Składki na Fundusz Pracy   4120 14.000 14.000  14.000     

Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

  4170 13.800 13.800 13.800      

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 40.000 40.000 

 

      

Zakup środków żywności   4220 2.001 2.001       

Zakup energii   4260 10.000 10.000       

Zakup usług zdrowotnych   4280 500 500       

Zakup usług pozostałych   4300 65.000 65.000       

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

  4350 

 

4.000 4.000       

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii komórkowej 

  4360 6.000 

 

6.000 

 

      

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

  4370 

 

7.000 

 

7.000       

Podróże służbowe i 

krajowe 

  4410 

 

24.000 

 

24.000       

Różne opłaty i składki   4430 3.000 3.000       

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 13.150 13.150       

Szkolenia pracowników 

nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

  4700 

 

6.000 6.000       

Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

  4740 6.000 

 

6.000       

Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

  4750 

 

11.000 

 

11.000 

 

      

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

 75075  5.000 

 

5.000 

 

      

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 3.000 

 

3.000 

 

      

Zakup usług pozostałych   4300 2.000 

 

2.000 

 

      

Pozostała działalność  75095  66.100 66.100 55.000 7.100     

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 33.000 33.000 33.000      

Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

  4040 6.000 6.000 6.000      

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 6.100 

 

6.100  6.100 

 

    

Składki na Fundusz Pracy   4120 1.000 1.000  1.000     

Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

  4170 16.000 16.000 16.000      

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 1.500 1.500       

Zakup środków żywności   4220 1.000 1.000       

Zakup usług zdrowotnych   4280 500 500       

Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 1.000       

Urzędy naczelnych 

organów władzy pań-

stwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

423 

 

423 

 

360 63 

 

    

Urzędy naczelnych 

organów władzy pań-

stwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

 75101  423 

 

423 

 

360 63 

 

    

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 

 

54 54 

 

 54 

 

    



Składki na Fundusz Pracy   4120 9 

 

9  9     

Wynagrodzenie bezoso-

bowe 

  4170 360 

 

360 

 

360      

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożaro-

wa 

754 

 

  28.900 

 

28.900 

 

7.400      

Ochotnicze straże pożarne  75412  27.500 27.500 7.000      

Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

  4170 7.000 7.000 7.000      

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 9.000 9.000       

Zakup usług zdrowotnych   4280 1.000 1.000       

Zakup usług pozostałych   4300 8.000 8.000       

Różne opłaty i składki   4430 2.500 2.500       

Obrona cywilna  75414  400 400 400      

Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

  4170 400 400 400      

Zarządzanie kryzysowe  75401  1.000 1.000       

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 500 500       

Zakup usług pozostałych   4300 500 500       

Dochody od osób praw-

nych, od osób fizycznych i 

innych jednostek nie 

posiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

756   23.000 23.000 22.000      

Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należno-

ści budżetowych 

 75647  23.000 

 

23.000 

 

22.000      

Wynagrodzenia agencyj-

no-prowizyjne 

  4100 

 

22.000 

 

22.000 

 

22.000      

Zakup usług pozostałych   4300 1.000 1.000       

Obsługa długu publiczne-

go 

757   14.000 

 

14.000 

 

   14.000   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 75702  14.000 

 

14.000 

 

   14.000   

Odsetki i dyskonto od 

krajowych skarbowych 

papierów wartościowych 

oraz od krajowych 

pożyczek i kredytów 

  8070 

 

14.000 14.000    14.000   

Różne rozliczenia 758   50.000 50.000       

Rezerwy ogólne i celowe  75818  50.000 50.000       

Rezerwy   4810 50.000 50.000       

Oświata i wychowanie 801   1.995.945 1.995.945 1.282.000 243.500     

Szkoły podstawowe  80101  1.405.600 1405.600 945.000 178.000     

Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

  3020 60.000 60.000       

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 873.000 873.000 873.000      

Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

  4040 72.000 72.000 72.000      

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 

 

153.000 

 

153.000 

 

 153.000 

 

    

Składki na Fundusz Pracy   4120 25.000 25.000  25.000     

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 80.000 80.000       

Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

  4240 5.500 5.500       

Zakup energii   4260 22.000 22.000       

Zakup usług zdrowotnych   4280 2.000 2.000       

Zakup usług pozostałych   4300 38.000 38.000       

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

  4350 

 

5.000 

 

5.000 

 

      

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

  4370 6.100 

 

6.100 

 

      

Podróże służbowe krajowe   4410 3.400 3.400       

Różne opłaty i składki   4430 2.500 2.500       

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 47.500 

 

47.500 

 

      

Szkolenia pracowników   4700 2.000 2.000       



niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

  4740 

 

1.800 

 

1.800 

 

      

Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

  4750 

 

6.800 

 

6.800 

 

      

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 80103 

 

 50.000 

 

50.000 

 

37.000 

 

7.500 

 

    

Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

  3020 

 

3.220 

 

3.220 

 

      

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 

 

34.000 

 

34.000 

 

34.000 

 

     

Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

  4040 

 

3.000 

 

3.000 

 

3.000 

 

     

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 

 

6.500 

 

6.500 

 

 6.500 

 

    

Składki na Fundusz Pracy   4120 1.000 1.000  1.000     

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 2.280 2.280 

 

      

Gimnazja  80110  346.200 346.200 253.500 49.000     

Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

  3020 

 

19.700 

 

19.700 

 

      

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 

 

235.000 

 

235.000 

 

235.000 

 

     

Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

  4040 

 

18.500 

 

18.500 

 

18.500 

 

     

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 

 

42.000 

 

42.000 

 

 42.000 

 

    

Składki na Fundusz Pracy   4120 7.000 7.000  7.000     

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 

 

4.000 

 

4.000 

 

      

Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

  4240 

 

3.000 

 

3.000 

 

      

Zakup usług pozostałych   4300 2.000 2.000       

Podróże służbowe krajowe   4410 1.180 1.180       

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 13.820 13.820       

Dowożenie uczniów do 

szkół 

 80113 

 

 169.700 

 

169.700 46.500 9.000 

 

    

Wydatki osobowe niezali-

czane do wynagrodzeń 

  3020 500 500       

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 43.000 43.000 43.000      

Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 

  4040 

 

3.500 

 

3.500 

 

3.500      

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 7.500 7.500  7.500 

 

    

Składki na fundusz pracy   4120 1.500 1.500  1.500     

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 

 

40.000 

 

40.000 

 

      

Zakup usług pozostałych   4300 70.000 70.000       

Podróże służbowe krajowe   4410 800 800       

Różne opłaty i składki   4430 1.000 1.000       

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 1.900 1.900       

Dokształcenie i doskona-

lenie nauczycieli 

 80146  5.000 5.000       

Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

  4240 

 

3.000 

 

3.000 

 

      

Podróże służbowe krajowe   4410 2.000 2.000       

Pozostała działalność  80195  19.445 19.445       

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 19.445 

 

19.445       

Ochrona zdrowia 851   37.000 37.000 15.000 1.700     

Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

 85154  36.000 36.000 15.000 1.700     

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 1.300 1.300  1.300     



   

Składki na Fundusz Pracy   4120 400 400  400     

Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

  4170 15.000 15.000 15.000      

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 3.000 3.000       

Zakup usług pozostałych   4300 15.800 15.800       

Podróże służbowe krajowe   4410 500 500       

Zwalczanie narkomanii  85153  1.000 1.000       

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 500 500       

Zakup usług pozostałych   4300 500 500       

Pomoc społeczna 852   835.600 835.600 121.500 28.500     

Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 85212  600.000 

 

600.000 12.500 5.200 

 

    

Świadczenia społeczne   3110 579.400 579.400       

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 11.300 11.300 11.300      

Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

  4040 1.200 1.200 1.200      

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 4.800 4.800  4.800     

Składki na Fundusz Pracy   4120 400 400  400     

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 400 400       

Zakup usług pozostałych   4300 350 350       

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 950 950       

Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych. 

  4740 200 200       

Zakup akcesoriów kompu-

terowych w tym progra-

mów i licencji 

  4750 1.000 1.000 

 

      

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

 85213  2.300 2.300  2.300     

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 

  4130 2.300 2.300  2.300     

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i 

rentowe 

 85214 

 

 45.000 

 

45.000 

 

      

Świadczenia społeczne   3110 45.000 45.000       

Ośrodki pomocy społecz-

nej 

 85219  103.700 103.700 75.300 14.000     

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 71.300 71.300 71.300      

Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

  4040 4.000 4.000 4.000      

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 12.100 12.100  12.100     

Składki na Fundusz Pracy   4120 1.900 1.900  1.900     

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 1.500 1.500       

Zakup energii   4260 3.500 3.500       

Zakup usług pozostałych   4300 1.000 1.000       

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

  4700 1.000 1.000       

Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

  4740 500 

 

500 

 

      

Zakup akcesoriów kompu-

terowych w tym progra-

mów i licencji 

  4750 2.000 

 

2.000 

 

      

Podróże służbowe krajowe   4410 2.000 2.000       



Różne opłaty i składki   4430 1.000 1.000       

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 1.900 1.900       

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 85228  42.600 42.600 33.700 7.000     

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 31.300 31.300 31.300      

Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

  4040 2.400 2.400 2.400      

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 6.000 6.000  6.000     

Składki na Fundusz Prac   4120 1.000 1.000  1.000     

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 

 

1.900 

 

1.900 

 

      

Pozostała działalność  85295  42.000 42.000       

Świadczenia społeczne   3110 42.000 42.000       

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

854   43.700 43.700 30.200 6.000     

Świetlica szkolna  85401  41.105 41.105 30.200 6.000     

Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

  3020 2.625 2.625       

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 28.000 28.000 28.000      

Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

  4040 2.200 2.200 2.200      

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 5.000 5.000  5.000     

Składki na Fundusz Pracy   4120 1.000 1.000  1.000     

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 2.280 2.280       

Pozostała działalność  85495  2.595 2.595       

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 2.595 2.595       

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

900   227.900 227.900 59.200 11.500     

Oczyszczanie miast i wsi  90003  32.000 32.000       

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 7.000 7.000       

Zakup usług pozostałych   4300 25.000 25.000       

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

 90004  2.000 2.000       

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 1.500 1.500       

Zakup usług pozostałych   4300 500 500       

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

 90015  105.000 105.000       

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 10.000 10.000       

Zakup energii   4260 60.000 60.000       

Zakup usług pozostałych   4300 35.000 35.000       

Pozostała działalność  90095  88.900 88.900 59.200 11.500     

Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

  3020 800 800       

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  4010 55.000 55.000 55.000      

Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 

  4040 4.200 4.200 4.200      

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  4110 9.500 9.500  9.500     

Składki na Fundusz Pracy   4120 2.000 2.000  2.000     

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 8.000 8.000       

Zakup środków żywności   4220 1.000 1.000       

Zakup usług zdrowotnych   4280 200 200       

Zakup usług pozostałych   4300 5.000 5.000       

Podróże służbowe krajowe   4410 350 350       

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 

 

2.850 

 

2.850       

Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 

921   53.000 53.000   45.000    

Biblioteki  92116  45.000 45.000   45.000    

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządo-

  2480 45.000 45.000   45.000    



wej instytucji kultury 

Pozostała działalność  92195  8.000 8.000       

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 5.000 5.000       

Zakup usług pozostałych   4300 3.000 3.000       

Kultura fizyczna i sport 926   117.000 17.000      100.000 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

 92605  117.000 17.000      100.000 

Zakup usług pozostałych   4300 17.000 17.000       

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  6050 100.000       100.000 

Ogółem    5.040.595 4.577.595 2.204.060 399.539 45.000 14.000  463.000 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdział  Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyj-

na realizująca 

program lub 

koordynująca 

Wykonanie 

programu 

Rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania  

Dochody 

własne 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki  

pochodzące 

z innych ŝródeł 

Środki  

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u. f. p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Budowa odcinka 

Wodociągu Krajęczyn - Królewo 

100.000 100.000 100.000  A 

B 

C 

 Urząd Gminy 

Joniec 

2. 010 01010 6050 Wodociąg Józefowo (dokumenta-

cja) 

30.000 30.000 30.000  A 

B 

C 

 Urząd Gminy 

Joniec 

 

3. 010 01010 6050 Wodociąg Omięciny (dokumenta-

cja) 

30.000 30.000 30.000  A 

B 

C 

 Urząd Gminy 

Joniec 

 

4. 010 01010 6050 Wodociąg Szumlin (dokumentacja) 23.000 23.000 23.000  A 

B 

C 

 Urząd Gminy 

Joniec 

 

5. 

 

010 01010 6050 Budowa odcinka Wodociągu 

Stara Wrona 

60.000 60.000 60.000  A 

B 

C 

 Urząd Gminy 

Joniec 

 

7. 600 60016 6050 Budowa drogi Joniec – Popielżyn 

Zawady 

50.000 50.000 50.000  A 

B 

C 

 Urząd Gminy 

Joniec 

8. 600 60016 6050 Budowa drogi Karolinowo - 

Proboszczewice 

20.000 20.000 20.000  A 

B 

C 

 Urząd Gminy 

Joniec 

9. 926 92605 6050 Budowa boiska przy Zespole Szkół 

w Jońcu 

100.000 100.000 100.000  A 

B 

C 

 Urząd Gminy 

Joniec 

Ogółem: 413.000 413.000 413.000     

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota  

2009 r. 

1. Dochody  5.085.595 

2. Wydatki  5.040.595 

3. Wynik budżetu  45.000 

Przychody ogółem:  0 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  



4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  45.000 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 45.000 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

zleconych gminie na 2009 rok 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdział § 

 

750 

 

75011 

 

 

 

 

2010 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

30.076 

30.076 

30.076 

 

751 

 

 

75101 

 

 

 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa. 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

423 

 

423 

423 

 

754 

 

75414 

 

 

 

2010 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Obrona cywilna 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

400 

400 

400 

852  

85212 

 

 

 

2010 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

614.300 

600.000 

 

600.000 

85213  

 

 

2010 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2.300 

 

 

2.300 

85214  

2010 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

12.000 

12.000 

Razem 645.199 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2009 rok 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdział § 



750  

75011 

 

 

4010 

4110 

4120 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Składki na ubezpieczenia społeczne. 

Składki na Fundusz Pracy. 

30.076 

30.076 

25.600 

3.850 

626 

751  

 

75101 

 

 

 

 

4110 

4120 

4170 

Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa. 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa. 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

423 

 

423 

54 

9 

360 

754  

75414 

 

 

4170 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

Obrona cywilna. 

Wynagrodzenia bezosobowe 

400 

400 

400 

852  

85212 

 

 

 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

4740 

4750 

Pomoc społeczna. 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Zakup materiałów papierniczych 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 

614.300 

600.000 

 

579.400 

11.300 

1.200 

4.800 

400 

400 

350 

950 

200 

1.000 

85213  

 

 

4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

2.300 

 

 

2.300 

85214  

3110 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 

Świadczenia społeczne 

12.000 

12.000 

Razem 645.199 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 

Plan dochodów na 2009 rok 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdział § 

756  

 

75618 

 

 

 

 

0480 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem. 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu. 

37.000 

 

37.000 

 

37.000 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

 

Plan wydatków na 2009 rok 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdział § 

851  

85154 

 

 

4110 

4120 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

36.000 

36.000 

1.300 

400 



4170 

4210 

4300 

4410 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia. 

Zakup usług pozostałych. 

Podróże służbowe krajowe. 

15.000 

3.000 

15.800 

500 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

851  

85153 

 

 

4210 

4300 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

1.000 

1.000 

500 

500 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe 2009 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa inwestycji Kwota 

Inwestycji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jońcu 45.000 

Ogółem 45.000 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Zestawienie przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan  

na 2009 r. 

I Stan środków obrotowych na początku roku 4.800 

II Przychody 930 

1 § 0690 – Wpływy z różnych opłat 930 

III Wydatki 5.500 

1. Wydatki bieżące  

 § 4300 – Zakup usług pozostałych 5.500 

2. Wydatki majątkowe 0 

IV Stan środków na koniec roku 230 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłaty na rok 2009 i lata następne 

 

w złotych 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota 

długu na 

dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

Umorzenie 2009 2010 2011 2012 2013 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Zobowiąznania wg tytu-

łów dłużnych 

(1.1+1.2+1.3) 

355.000 - 355.000 310.000 265.000 220.000 175.000 

1.1 Zaciągnięte zobowiąza-

nia(bez prefinansowania) 

z tytułu: 

355.000 - 355.000 310.000 265.000 220.000 175.000 

a pożyczek 355.000 - 355.000 310.000 265.000 220.000 175.000 

b kredytów        

c obligacji        

1.2 Planowane w roku budże-

towym (bez refinansowa-

nia): 

       

a pożyczki        

b Kredyty w tym:        

 EBOiR        

c obligacje        

1.3 Pożyczki, kredyty i obliga-

cje na prefinansowania 

       

a Zaciągnięte zobowiązania        

b Planowane zobowiązania        

2 Obsługa długu 

(2.1+2.2+2.3) 

- - 57.425 55.850 54.275 52.700 51.125 

2.1 Spłata rat finansowych z 

wyłączeniem prefinanso-

wania 

- - 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 

a Kredytów i pożyczek - - 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 

b Wykup papierów warto-

ściowych 

       

c Udzielonych poręczeń        

2.2 Spłata zobowiązań z 

tytułu prefinansowania 

       

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 

3,5% 

- - 12.425 10.850 9.275 7.700 6.125 

3 Prognozowane dochody 

budżetowe 

- - 5.085.595 5.215.000 5.423.000 5.585.000 5.690.000 

4 Prognozowane wydatki 

budżetowe 

- - 5.040.595 5.170.000 5.378.000 5.540.000 5.645.000 

5 Prognozowany wynik 

finansowy 

- - 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 

6 Relacje do dochodów 

(w%) 

       

6.1 Dług (art. 170 ust. 1) (1-

2.1-2.2):3 

- - 6,09 5,08 4,06 3,13 2,28 

6.2 Dług po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3 

(art. 170 ust. 3)(1.1+1.2-

2.1):3 

- - 6,09 5,08 4,06 3,13 2,28 

6.3 Spłaty zadłużenia (art. 169 

ust. 1) (2:3) 

- - 1,13 1,07 1,00 0,94 0,90 

6.4 Spłaty zadłużenia po 

uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

  1,13 1,07 1,00 0,94 0,90 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłaty na rok 2009 i lata następne 

 
Lp. Wyszczególnienie Prognozy 

2014 2015 2016 

1 2 10 11 12 

1 Zobowiąznania wg tytułów dłużnych(1.1+1.2+1.3) 130.000 85.000 40.000 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania(bez prefinansowania) z tytułu: 130.000 85.000 40.000 

a pożyczek 130.000 85.000 40.000 

b kredytów    

c obligacji    



1.2 Planowane w roku budżetowym (bez refinansowania):    

a pożyczki    

b Kredyty w tym:    

 EBOiR    

c obligacje    

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinansowania    

a Zaciągnięte zobowiązania    

b Planowane zobowiązania    

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 49.550 47.975 41.400 

2.1 Spłata rat finansowych z wyłączeniem prefinansowania 45.000 45.000 40.000 

a Kredytów i pożyczek 45.000 45.000 40.000 

b Wykup papierów wartościowych    

c Udzielonych poręczeń    

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu prefinansowania    

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 3,5% 4.550 2.975 1.400 

3 Prognozowane dochody budżetowe 5.850.000 5.967.000 6.086.000 

4 Prognozowane wydatki budżetowe 5.805.000 5.922.000 6.041.000 

5 Prognozowany wynik finansowy 45.000 45.000 40.000 

6 Relacje do dochodów (w%)    

6.1 Dług (art. 170 ust. 1) (1-2.1-2.2):3 1,45 0,67 - 

6.2 Dług po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3 (art. 170 ust. 3)(1.1+1.2-

2.1):3 

1,45 0,67 - 

6.3 Spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (2:3) 0,85 0,80 0,68 

6.4 Spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3) 

(2.1+2.3):3 

0,85 0,80 0,68 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wojciech Pierścieniak 

 

 

Informacja o stanie mienia komunalnego na dzień 15 listopada 2008r. w Gminie Joniec (w złotych) 

 
Lp. Opis mienia Jednostka 

miary 

Ilość Wartość 

inwestycyjna 

Sposób zagospodarowania 

W bezpo-

średnim 

zarządzaniu 

Gminy 

Wieczyste 

użytkowanie 

Dzierżawa 

lub najem 

Przekazane w 

zarząd lub użyt-

kowanie 

Inne formy 

zagospodaro-

wania 

I. 

1. 

 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

 

 

13. 

 

14. 

 

15. 

 

15. 

 

17. 

 

18. 

 

19. 

 

20. 

 

21. 

 

22. 

Grunty 

Działka pod drogę 

/Sobieski/ 

Działka przemysł.- 

handlowa 

Grunty orne 

Działka przem. 

Działka przem. 

Grunty orne 

Grunty orne 

 

Droga Soboklęszcz 

Grunty orne 

Droga 

Tereny zabudowane 

Działka przemysłowa 

/Proboszczewice/ 

 

Działka przemysłowa 

/Hydrofornia/ 

Działka zabudowa-

na/Urząd Gminy/ 

Droga 

 

Działka przem. 

 

Działka pod kontener 

/Joniec/ 

Działka pod kontener 

/Królewo/ 

Droga Joniec – 

Popielżyn Zawady 

Działka pod drogę 

/Joniec/ 

Grunt rolny- Szkoła 

Wrona 

Plac szkolny Królewo 

 

ha 

 

ha 

 

ha 

ha 

ha 

ha 

ha 

 

 

ha 

ha 

ha 

ha 

 

 

ha 

 

ha 

 

ha 

 

ha 

 

ha 

 

ha 

 

mb 

 

ha 

 

ha 

 

ha 

 

0,04 

 

0,12 

 

0,37 

0,48 

0,49 

0,30 

1,28 

 

 

1,71 

0,03 

0,12 

0,03 

 

 

0,47 

 

0,15 

 

0,11 

 

0,03 

 

0,06 

 

0,04 

 

1.740 

 

0,14 

 

0,59 

 

1,0071 

 

1.400 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

59.412 

- 

- 

- 

300 

 

 

6.730 

 

19 

 

- 

 

- 

 

3.950 

 

1.400 

 

792.412 

 

2.500 

 

- 

 

1.303 

 

0.04 

1.400 

- 

 

- 

- 

- 

- 

1.28 

- 

 

- 

0.03 

- 

- 

0.03 

300 

0.47 

6.730 

0.15 

19 

0,11 

- 

0.03 

- 

0.06 

3.950 

0.04 

1.400 

1.740 

792.412 

0.14 

2.500 

0.59 

- 

1.0071 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

0,12 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

0,12 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 



 

23. 

 

24. 

 

25. 

 

Plac szkolny Joniec 

 

Droga Joniec 

k/kościoła 

Grunty leśne 

 

ha 

 

mb 

 

ha 

 

 

1,00 

 

400,00 

 

0.13 

 

- 

 

124.081 

 

1.500 

1.303 

1.00 

- 

400,00 

124.081 

0.13 

1.500 

- - - - 

II. 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

 

6. 

 

7. 

Obiekty 

Budynek biura 

 

Świetlice wiejskie 

 

Remizy OSP 

 

Garaż OSP 

 

Budynek hydroforni 

z wyposażeniem po 

modernizacji 

Budynki szkół 

 

Budynki gospod. 

Szkoły Joniec 

 

szt. 

 

szt. 

 

szt. 

 

szt. 

 

szt. 

 

 

szt. 

 

szt. 

 

 

1 

 

2 

 

5 

 

1 

 

1 

 

 

2 

 

2 

 

373.732 

 

52.083 

 

102.304 

 

7.012 

 

755.480 

 

 

1.195.353 

 

27.416 

 

 

1 

373.732 

- 

 

- 

 

- 

1 

755.480 

 

 

2 

1.195.353 

2 

27.416 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

2 

52.083 

5 

102.304 

1 

7.012 

- 

 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

- 

III. 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

Budowle 

Ogrodzenie placu 

OSP 

Ogrodzenie placu 

hydroforni 

Przyłącze elektr. 

hydroforni 

Studnie głębinowe 

 

Kanalizacja na terenie 

hydroforni 

Przewód tłoczony 

 

Sieć wodociągowa 

 

Studnie 

 

Utwardzanie placu 

przed UG 

 

szt. 

 

szt. 

 

szt. 

 

szt. 

 

mb. 

 

szt. 

 

mb. 

 

szt. 

 

m² 

 

1 

 

1 

 

1 

 

2 

 

78 

 

70 

 

31.332 

 

2 

 

445 

 

4.683 

 

2.639 

 

5.408 

 

4.945 

 

5.436 

 

3.256 

 

1.288.489 

 

3.085 

 

38.769 

 

- 

1 

2.639 

 

1 

5.408 

2 

4.945 

78 

5.436 

70 

3.256 

31.332 

1.288.489 

2 

3.085 

445 

38.768 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

1 

4.683 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wojciech Pierścieniak 

 

 

Część opisowa 

do informacji o stanie mienia komunalnego 

 

Grunt, na którym zbudowany jest budynek administracyjny Urzędu Gminy - posiadamy akt własności z 

wpisem do ksiąg wieczystych. 

Budynek hydroforni, studnie głębinowe, kanalizacja na terenie hydroforni znajdują się na zakupionych 

działkach aktami własności wraz z wpisem do ksiąg wieczystych. 

Grunt pod budynkiem w miejscowości Proboszczewice jest zakupiony aktem notarialnym w 1998 roku. 

Decyzjami Wojewody Ciechanowskiego nr Gnn.8229-37/20/14/98, 8229-37/20/15/98 gmina z mocy prawa 

nabyła grunty i budynki Szkół Podstawowych w Jońcu, Królewie. 

Sieć wodociągowa została przyjęta na stan mienia komunalnego z prowadzonej przez gminę inwestycji. 

Na pozostałe grunty gmina posiada akty własności lub decyzje komunalizacyjne wydane przez Wojewodę. 

Nie zostały skomunalizowane drogi gminne. 

W roku bieżącym otrzymaliśmy aktem notarialnym drogę dojazdową do działek o po w. 0.13ha we wsi Kra-

jęczyn w postaci darowizny. Oddano również nowe odcinki sieci wodociągowej we wsi Adamowo - o dłu-

gości 860 mb, wartości - 36.809zł, Krajęczyn - długość 270mb, wartość -19.474zł, Ludwikowo - długość 

487mb, wartość - 33.959zł. 

 

Przewodniczący Rady: 

Wojciech Pierścieniak 

 

 

 



 


